i u
ssÃo

1 D E UCITÇÃO

( 	FULHAN-'

ATA INTERNA DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DA TOMADA flEjPREç 	i
2023.01.27.1 	 Rubrica T'

Aos 17 (dezessete) dias do mês de fevereiro de 2023, às 08:30hs, na sala de reunião da Comissão Per m ,rg

Licitação, nomeada pela portaria n° 01 de 01 de janeiro de 2023, reuniram-se José Martins Sousa Junior - Presidente, Mana
Gardenia Gonçalves Feitosa e José de Sousa Mota - membros, para realizar a análise de julgamento dos documentos de
habilitação das empresas licitantes referente à Tomada de Preços n° 2023.01.271. Cujo o objeto é a CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICP?O DE ARNEIROZ/CE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DESTE MUNICÍPIO, onde chegou os seguintes resultados conforme planilha abaixo:

N °   EMPRESAS CNPJ REPRESENTANTE - OBSERVAÇÕES
EMPRESA 	HABILITADA:
Protocolou 	os 	envelopes 	de

1. A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME
15.621.138/0001- FRANCISCO PINTO DE habilitação e 	proposta no dia

85 MARCEDO JUNIOR 17/02/2023 	as 	08:10hs, 	o
representante 	não 	esperou 	a
sesão
EMPRESA 	HABILITADA:

ABRAV CONSTRUÇÕES
Protocolou 	os 	envelopes 	de

2 SERVIÇOS EVENTOS E
12.044.788/0001- ALEXANDRE BRASIL habilitação e 	proposta 	no dia

LOCAÇÕES EIRELI - EPP
17 VIEIRA 1410212023 	as 	08:05hs, 	o

representante não compareceu
à sessão
EMPRESA 	HABILITADA:
Protocolou 	os 	envelopes 	de

APLA COMERCIO, SERVIÇOS,
24.614.233/0001- habilitação 	e 	proposta 	no dia

3 PROJETOS E CONSTRUÇÕES
42

ALEX SANDRO LIMA
0710212023 	as 	11:18hs, 	o

EIRELI - EPP
representante não compareceu
à sessão
EMPRESA 	HABILITADA:

FRANCISCO
Protocolou 	os 	envelopes 	de

CMB LOCACOES E SERVICOS 19.450.594/0001-
CRISTYANODE

habilitação e proposta 	no dia
LTDA - ME 60

OLIVEIRA PEDROZA
16102/2023 	as 	10:17hs, 	o
representante não compareceu
à sessão

- t EMPRESA 	HABILITADA:
Protocolou 	os 	envelopes 	de

1 P N CONSTRUÇÕES E 17.895.167/0001- IVO PINHEIRO DO habilitação e 	proposta 	no dia
SERVIÇOS EIRELI - ME 60 NASCIMENTO 1610212023 	as 	10:10hs, 	o

rresentaPte nãÕ Mffipãrêceu
à sessão
EMPRESA 	HABILITADA:

PAULO VINICIUS
Protocolou 	os 	envelopes 	de

6
MEDEIROS CONSTRUCOES E 07.615.71010001-

PEREIRA DE
habilitação e proposta no dia

SERVICOS LTDA - ME 75
MEDEIROS

1710212023 	as 	08:06hs, 	o
representante 	não esperou 	a
sesão

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 341 9-1 020

L ,1—'1 iII1
EMPRESA 	HABILITADA:
Protocolou 	os 	envelopes 	de

N.R CONSTRUÇÕES E 18.635.562/0001- NESTOR DINIZ ROCHA habilitação e proposta no dia
SERVIÇOS EIRELI - ME 77 JUNIOR 1710212023 	as 	08:10hs, 	o

representante não esperou a
sesão
EMPRESA 	HABILITADA:
Protocolou 	os 	envelopes 	de

8 REAL SERVIÇOS EIREL1 - EPP
37.452.665/0001- DELIANE FERREIRA DE habilitação e proposta no dia

46 ALMEIDA 0710212023 	as 	10:00hs, 	o
representante não compareceu
à sessão
EMPRESA 	HABILITADA:
Protocolou 	os 	envelopes 	de

9
WU CONSTRUÇÕES E 10.932.123/0001- FRANCISCO WILTON habilitação e proposta no dia

SERVIÇOS EIRELI - EPP 14 UCHOA NOGUEIRA 1410212023 	as 	08:03hs, 	o
representante não compareceu
à sessão

Isto posto o Senhor Presidente informa que o Resultado do Julgamento de habilitação será publicado na imprensa

oficial. Assim a comissão de licitação abriu o prazo de 5 (cinco) dias úteis para apresentação de Recurso conforme o Art. 109,

inciso 1 alínea "a" da lei 8.666193, a partir do dia útil seguinte à publicação do Resultado de Julgamento acima referido. Finalmente

de tudo, se fez constar da presente ata que após lida e achada conforme, segue assinada pelo Presidente da Comissão

Permanente de Licitação e os Membros, a devida ata ficara disponível no portal de licitações dos municípios do estado do Ceará

no site http://municipios.tce.ce.qov. br/licitacoesl.

Ameiroz/CE, 17 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE
ASSINATURAS

DE LICITAÇÕES
José Martins Sousa Junior

Presidente)
Maria Gardenia Gonçalves Feitosa

(Membro)
José de Sousa Mota

(Membro)
NO

C

c COflSS4&O
F ucuçÂo •

FOLHA

CPNJ: 06.748.29710001 -54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020